

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas
Kauno ligoninė
Esamos automobilių aikštelės rekonstravimo
ir automobilių aikštelių (inžinerinių statinių)
naujos statybos, Kauno m. sav., Kauno m.,
Hipodromo g. 13 1 etapas
Sklypo ir gerbūvio sutvarkymas

Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2021 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **159422,26 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Demontavimo darbai					
1	Bordžių (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	257,15	4,90	1260,68
2	Betoninių pamatų išardymas	m3	0,66	161,62	106,67
3	Betoninių ir gelžbetoninių nemasyvių konstrukcijų išardymas, kai elemento svoris iki 2 t. Gėlynų	vnt.	6	18,60	111,57
4	I grupės grunto kasimas ir perstūmimas iki 10 m atstumu 79 kw galingumo buldozeriais	1000 m3	0,361	5819,07	2100,68
5	Asfaltbetonio dangos mechanizuotas išardymas	100m3	0,1673	539,60	90,27
6	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 20 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,80832	8633,43	6978,57
7	Šaligatvių iš betono plytelių ardymas	100 m2	1,8741	131,08	245,65
8	Betoninės dangos išardymas mechanizuotai	100 m3	0,0973	1305,15	126,99
9	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu I gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m2	0,1678	652,94	109,56
10	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu I gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m2	0,6217	723,68	449,91
11	Minkštų veislių medžių kirtimas kai kamieno skersmuo daugiau 24 iki 32cm	100 vnt.	0,01	239,19	2,39
12	Minkštų veislių medžių kelmų daugiau 26 iki 34cm skersmens rovimas kelmrove	100 vnt.	0,01	336,81	3,37
13	Medienos paruošimas iš nukirstų minkštos veislės medžių	10 m3	0,08	239,45	19,16
14	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	0,7895	86,20	68,05
15	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	488,1	21,63	10555,92
16	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 20 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,34397	8633,43	2969,64
17	Plotų išlyginimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II kat.	1000m2	2,17399	59,42	129,19
18	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m2	0,4809	86,20	41,45
19	Išilginių technologinių siūlių frezavimas asfaltbetonio dangoje kelio frezomis W-500	100m	0,1378	118,41	16,32

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
20	0/16s-v ar 0/16v asfaltbetonio dv sluoksnių dangos viršutinio sl. įrengimas 4 cm storio sluoksniu.	100m ²	0,062	1113,70	69,05
21	Pagrindo įrengimas iš dolomito skaldelės 20cm storio sluoksniu	100m ²	0,0431	1335,54	57,56
22	Šaligatvio pasluoksnių įrengimas iš akmenų atsijų 3cm storio sluoksniu	100m ²	0,0431	251,41	10,84
23	Betono trinkelų 8cm storio grindinio įrengimas, užpilant siūles smėliu Iš viso už skyrių Demontavimo darbai Skyrius Aikštelės dangų įrengimas Sustiprintų trinkelų dangos įrengimas	100m ²	0,0431	2117,84	91,28 25614,78
24	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas I-II grupės	100m ³	3,8999	211,33	824,15
25	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smėlio-žvyro mišinio	100m ³	4,0299	2845,33	11466,40
26	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio, kai pagrindas viensluoksnis 20cm storio	100m ²	12,9998	1039,61	13514,69
27	Šaligatvio pasluoksnių įrengimas iš akmenų atsijų 3cm storio sluoksniu	100m ²	12,9998	343,27	4462,41
28	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų 8 cm storiorankiniu būdu, užpilant siūles, užpilant siūles smėliu Iš viso už poskyrį Sustiprintų trinkelų dangos įrengimas Sustiprintų trinkelų dangos įrengimas	100m ²	12,9998	2261,57	29399,97 59667,61
29	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas I-II grupės	100m ³	0,4872	211,33	102,96
30	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smėlio-žvyro mišinio	100m ³	0,6171	2912,77	1797,47
31	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio, kai pagrindas viensluoksnis 25cm storio	100m ²	1,6239	1259,70	2045,63
32	Šaligatvio pasluoksnių įrengimas iš akmenų atsijų 3cm storio sluoksniu	100m ²	1,6239	343,27	557,43
33	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles, užpilant siūles smėliu Iš viso už poskyrį Sustiprintų trinkelų dangos įrengimas Betono korio trinkelų dangos įrengimas	100m ²	1,6239	2261,57	3672,56 8176,05
34	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas I-II grupės	100m ³	0,8931	211,33	188,74
35	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smėlio-žvyro mišinio	100m ³	0,9229	2912,77	2688,19
36	Kelio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos mišinio, kai pagrindas viensluoksnis 20cm storio	100m ²	2,97	928,62	2758,00
37	Šaligatvio pasluoksnių įrengimas iš akmenų atsijų 3cm storio sluoksniu	100m ²	2,977	343,27	1021,91
38	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles, užpilant siūles smėliu	100m ²	2,977	1290,58	3842,05
39	Pagrindiniai resursai: Trinkelės betoninės (žolės korys)	100m ²	2,977	1040,35	3097,12

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
40	Dirvos paruošimas gėlynams rank. būdu II gr. grunte, užpilant iki 20cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100 m ²	0,7443	1121,26	834,56
41	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100 m ²	0,7443	86,20	64,16
	Iš viso už poskyrį Betoninio korio trinkelų dangos įrengimas				14494,72
	Trinkelų dangos įrengimas (pėsčiųjų takai)				
42	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai gruntas I-II grupės	100m ³	0,2698	211,33	57,02
43	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smėlio-žvyro mišinio	100m ³	0,1439	2912,77	419,15
44	Šaligatvio pagrindo įrengimas iš dolomito skaldelės 15cm storio sluoksniu	100m ²	0,8994	1065,81	958,59
45	Šaligatvio pasluoksnių įrengimas iš smėlio 3cm storio sluoksniu	100m ²	0,8994	192,90	173,49
46	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų 6 cm storiorankiniu būdu, užpilant siūles, užpilant siūles smėliu	100m ²	0,8994	1291,73	1161,78
47	Pagrindiniai resursai: Trinkelės betoninės	100m ²	0,8994	866,96	779,74
	Iš viso už poskyrį Trinkelų dangos įrengimas (pėsčiųjų takai)				3549,77
	Kelio bortų įrengimas				
48	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūras 150x300x1000	100m	1,7572	1591,68	2796,91
49	Pagrindiniai resursai: Bordiūrai betoniniai	100m	1,7572	531,73	934,36
50	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūras 150x300x1000	100m	0,97	1591,68	1543,93
51	Pagrindiniai resursai: Bordiūrai betoniniai	100m	0,97	531,73	515,78
52	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūras 150x300x1000	100m	0,0312	1591,68	49,66
53	Pagrindiniai resursai: Bordiūrai betoniniai	100m	0,0312	846,15	26,40
54	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūras 150x300x1000	100m	0,04	1591,68	63,67
55	Pagrindiniai resursai: Bordiūrai betoniniai	100m	0,04	577,97	23,12
56	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūras 80x200x1000	100m	0,5711	1126,66	643,44
57	Pagrindiniai resursai: Bordiūrai betoniniai	100m	0,5711	219,63	125,43
	Iš viso už poskyrį Kelio bortų įrengimas				6722,70
	Iš viso už skyrių Aikštelės dangų įrengimas				92610,85
	Skyrius Mažosios architektūros elementai, kelio ženklai, apželdinimas				
58	Kelio pagrindo įrengimas iš skaldyto žvyro, kai pagrindas viensluoksnis 20cm storio	100m ²	0,0714	1100,02	78,54
59	Monolitinių gelžbetoninių plokščių betonavimas	m ³	1,78	200,69	357,22
60	Pamatų armavimas, rišant armatūros atskirus strypus į karkasus	t	0,11325	1528,57	173,11
61	Vieno kelio ženklo ant metalinio stovo įrengimas, betonuojant pamatą	vnt	24	69,36	1664,56
62	Kelio dangos ženklavimas dažais su stiklo rutuliukais purkštuvu, naudojant trafaretus, kai ženklo plotas daugiau 0,5 iki 1,0	m ²	776	13,77	10681,72
63	El. kabelių apgaubimas apsauginiu	100m	0,08	2971,07	237,69
	Iš viso už skyrių Mažosios architektūros elementai, kelio ženklai, apželdinimas				13192,84
	Skyrius Inžinerinių tinklų šulinių dangčių pakėlimas-sužeminimas				

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
64	Šulinio landos paaukštinimas gelžbetonio žiedais	vnt	1	138,19	138,19
65	Liuko pastatymas	vnt	1	23,88	23,88
66	Pagrindiniai resursai: Ketiniai liukai PL-40	kompl.	1	173,39	173,39
	Iš viso už skyrių Inžinerinių tinklų šulinių dangčių pakėlimas-sužeminimas				335,46
	Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				131753,93
	Įrengimai				
	Bendra vertė be PVM				131753,93
	PVM				27668,33
	Bendra vertė su PVM				159422,26

Sudarė: A. G. Paplauskas

UAB "BERMANTA"
 Gamybės direktorius
 Antanas Gedutis Paplauskas
 Kvalifikacijos atestatas Nr. 4791



Lietuvos sveikatos mokslų universitetas
Kauno ligoninė
Esamos automobilių aikštelės rekonstravimo
ir automobilių aikštelių (inžinerinių statinių)
naujos statybos, Kauno m. sav., Kauno m.,
Hipodro g.13 1 etapas
Gaminiai

Lokalinė sąmata Nr. S003

Sudaryta 2021 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **4475,81 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	Šiukšliadėžė	vnt	1	346,78	346,78
2	Dviračių stoginė su laikikliais	vnt	1	3352,24	3352,24
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis					3699,02
Įrengimai					
Bendra vertė be PVM					3699,02
PVM					776,79
Bendra vertė su PVM					4475,81

Sudarė: A. G. Paplauskas

UAB "BERMANTA"
Gamybės direktorius
Antanas Gedutis Paplauskas
Kvalifikacijos atestatas Nr. 4791



Lietuvos sveikatos mokslų universitetas
Kauno ligoninė
Esamos automobilių aikštelės rekonstravimo
ir automobilių aikštelių (inžinerinių statinių)
naujos statybos, Kauno m. sav., Kauno m.,
Hipodro g.13 1 etapas
Lietaus nuotekos

Lokalinė sąmata Nr. S002

Sudaryta 2021 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **14543,12 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	II grupės grunto kasimas 0.25m ³ kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą	1000 m ³	0,101	2431,73	245,60
2	II grupės grunto kasimas daugiau 2,0 iki 3,0m gylio rankiniu būdu sutvirtintose tranšėjose (iškasose) pločio iki 2,0m	100 m ³	0,9	4343,38	3909,04
3	II grupės grunto transportavimas 10t autosavivarčiais 1km atstumu (pagal N1P-1316) normaliais keliais, pakraunant 0,5m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi	100 m ³	0,9	353,18	317,86
4	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas	m ³	7,7	45,36	349,24
5	160 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100m	0,6964	170,24	118,56
6	PVC Vamzdžiai Klasė N160x4x100	vnt	69,64	18,86	1313,50
7	200 mm skersmens plastmasinių įmovinių vamzdžių montavimas, kai 100 m vamzdyne - 17 sandūrų	100m	0,1406	214,32	30,13
8	PVC vamzdžiai klės N200x4,9x100	vnt	14,06	25,93	364,64
9	PVC tritaškiai 160x160x90	vnt	3	12,97	38,90
10	PVC tritaškiai 200x200x90	vnt	1	22,40	22,40
11	PVC alkūnės d 160x45	vnt	6	7,54	45,27
12	PVC alkūnės d 200x45	vnt	2	12,97	25,93
13	PVC movos d 160 mm	vnt	3	9,43	28,29
14	PVC movos d 200 mm	vnt	1	12,97	12,97
15	Laikikliai	vnt	4	7,07	28,29
16	Kanalizacijos vamzdynų prijungimas prie veikiančių tinklų sausame grunte, kai prijung. vamzdžių skersmuo iki 600mm	vnt	3	297,21	891,64
17	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi 0,25m ³ kaušo talpos	100 m ³	0,101	155,07	15,66
18	Apvalių surenkamų gelžbetoninių d 1m kanalizacijos šulinių įrengimas sausuose gruntuose	m ³	3,3	595,69	1965,78
19	Ketiniai sunkaus tipo liukai	vnt	7	176,83	1237,78
20	Komunikacijų žymėjimo ženklų tvirtinimas prie sienos	vnt	7	70,73	495,11
21	Plastikinių nuotekų vamzdynų 160 mm skersmens hidraulinis bandymas	100m	0,6964	213,45	148,64
22	Plastikinių nuotekų vamzdynų 200 mm skersmens hidraulinis bandymas	100m	0,1406	227,75	32,02
23	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą	100m	0,837	456,20	381,84
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis					12019,11
Įrengimai					

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Bendra vertė be PVM					12019,11
PVM					2524,01
Bendra vertė su PVM					14543,12

Sudarė: A. G. Paplauskas

UAB "BERMANTA"
Gamybės direktorius
Antanas Gedutis Paplauskas
Kvalifikacijos atestatas Nr. 4791

